РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

11.07.2017 года № 412-р

О внесении изменения
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 18.03.2016 года № 131-р

В связи с кадровыми изменениями,
1. Внести в распоряжение администрации  Карталинского муниципального района от 18.03.2016 года № 131-р «О создании межведомственной комиссии по предоставлению специально квотируемых мест в образовательных организациях Карталинского муниципального района, реализующих программы дошкольного образования, детям из малообеспеченных, неблагополучных семей и  семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации» следующее изменение:
пункт 1 распоряжения читать в следующей редакции:
«1. Создать межведомственную комиссию в следующем составе:
	Клюшина Г.А.
	–
	заместитель главы Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Вергилес М.М.
	–
	начальник Управления социальной защиты населения Карталинского   муниципального района

	Крысова Т.С.
	–
	начальник Управления образования Карталинского муниципального района

	Никулин А.А.
	–
	главный врач Муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница».».

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                  		С.Н. Шулаев
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы района
по социальным вопросам

Г.А. Клюшина

Ведущий специалист отдела
юридической и кадровой работы

Н.И. Кислухина

Рассылка:
Дело – 1
Клюшина Г.А. – 1
УО – 1
УСЗН – 1
МУЗ КГБ – 1
Сайт – 1

Исп.: Крысова Т.С., 2 19 85
Управление образования Карталинского муниципального района